
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/102/2025 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/59/2024 Rady Gminy Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Białogard na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

1)  w § 2 dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 7 885 870,64 zł stanowi deficyt, który zostanie 
pokryty: w kwocie 7 701 640,58 zł wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ww. ustawy 
o finansach publicznych, natomiast w kwocie 184 230,06 zł przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Białogard,  zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Białogard, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marcin Pender 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 2849



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVIII/102/2025   

Rady Gminy Białogard 

z dnia  13  czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Białogard w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
32 116 646,47 71 749,26 32 188 395,73 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
10 370 000,00 60 000,00 10 430 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 60 000,00 66 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 416 419,00 11 749,26 428 168,26 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 11 749,26 11 749,26 

852   Pomoc społeczna 1 206 085,48 20 000,00 1 226 085,48 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 38 278,00 20 000,00 58 278,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 828 000,00 44 816,40 2 872 816,40 

 90013  Schroniska dla zwierząt 0,00 44 816,40 44 816,40 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 44 816,40 44 816,40 

Razem 57 909 838,06 136 565,66 58 046 403,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2849



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVIII/102/2025  

Rady Gminy Białogard 

z dnia 13 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Białogard w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 286 100,00 39 900,00 326 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 267 100,00 39 900,00 307 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 39 900,00 39 900,00 

851   Ochrona zdrowia 438 875,15 11 749,26 450 624,41 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 423 875,15 11 749,26 435 624,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 400,00 11 749,26 33 149,26 

852   Pomoc społeczna 4 036 353,48 124 816,40 4 161 169,88 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 285 828,00 124 816,40 410 644,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 178 278,00 124 816,40 303 094,40 

Razem 65 755 808,70 176 465,66 65 932 274,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2849



Załącznik Nr 3 

do Uchwały NrXVIII/102/2025    

Rady Gminy Białogard 

z dnia 13 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Białogard w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

Wsparcie OSP 0,00 39 900,00 39 900,00 

754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 39 900,00 39 900,00 

Razem 18 765 842,32 39 900,00 18 805 742,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2849



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVIII/102/2025  

Rady Gminy Białogard 

z dnia 13 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie przychodów Gminy Białogard w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 8 861 740,58 39 900,00 8 901 640,58 

Razem 9 045 970,64 39 900,00 9 085 870,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2849



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XVIII/102/2025 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 13 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Białogard w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 900,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 900,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

855 85504 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 692,52 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 692,52 

900 90013 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 

Razem 
plan przed zmianą 650 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 194 692,52 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2849



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan po zmianie 650 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 234 592,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2849



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XVIII/102/2025   

Rady Gminy Białogard 

z dnia 13 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 

Białogard w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
260 419,00 11 749,26 272 168,26 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 260 419,00 11 749,26 272 168,26 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 11 749,26 11 749,26 

Razem 260 419,00 11 749,26 272 168,26 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 438 875,15 11 749,26 450 624,41 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 423 875,15 11 749,26 435 624,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 400,00 11 749,26 33 149,26 

Razem 438 875,15 11 749,26 450 624,41 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2849


	UCHWAŁA NR XVIII/102/2025 RADY GMINY BIAŁOGARD z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVIII/102/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 13 czerwca 2025r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVIII/102/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 13 czerwca 2025r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVIII/102/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 13 czerwca 2025r.
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Uchwały nr XVIII/102/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 13 czerwca 2025r.
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5 do Uchwały nr XVIII/102/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 13 czerwca 2025r.
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6 do Uchwały nr XVIII/102/2025 Rady Gminy Białogard z dnia 13 czerwca 2025r.

		2025-06-23T12:00:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




